[image: image1.png]>IN
£

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Nº 01/2023
Aos quinze dias do mês de março de 2023, às 7h50, reuniram-se nas dependências do Poder Legislativo os membros da Comissão Permanente de Licitações, servidor André Müller Libardoni, a servidora Ariane Martins Rodrigues e a servidora Jussara Adriane Sartuiri, nomeados por meio da Portaria nº 08/2023. Em pauta, a análise do Processo nº 151/2022, Tomada de Preços nº 01/2022. Encerrada a fase de cadastro para a Tomada de Preços nº 01/2022, não houve empresas cadastradas interessadas a participar da licitação. E também, não há no Poder Legislativo nenhum cadastro ativo de empresas. Portanto, a licitação retromencionada é considerada deserta. Encaminha-se ao Presidente para decisão. Sem mais a tratar, a reunião foi encerrada.

André Müller Libardoni
                                   Ariane Martins Rodrigues
Presidente                                                                   Membro
Jussara Adriane Sarturi
Membro

PAGE
Rua Dr Edmar Kruel 258  - JÓIA – RS. - CNPJ Nº. 01.656.027/0001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1000 – 1010 -  E-mail: camara@camarajoia.rs.gov.br - CEP 981800-000